
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

----- 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α´ 
----- 

Tαχ. Δ/νση: Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη: 35100 – Λαμία 
E-mail: mail@stellad.pde.sch.gr 
Πληροφορίες: Ζαχαρόπουλος Κωνσταντίνος  
Τηλέφωνο: 2231066152 
Φαξ:              2231066167 

  
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 
Λαμία, 31-08-2017 

Αρ. Πρωτ.: Φ. αποφ./6296 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
ΘΕΜΑ: «Παράταση θητείας αναπληρωτών Προϊσταμένων των ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Βοιωτίας, 
Εύβοιας, Ευρυτανίας, Φθιώτιδας & Φωκίδας». 
 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, 
Έχοντας υπόψη: 
 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 2 του  Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄) με θέμα: «Εκπαίδευση των 
ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις». 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 2 του  Ν.3194/2003 (ΦΕΚ 267/τ.Α΄) με θέμα: «Ρύθμιση 
εκπαιδευτικών θεμάτων και άλλες διατάξεις». 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 12 του  Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄) σχετικά με την Ειδική 
Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία. 

4) Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Γ΄ του Ν.4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ.Α΄) σχετικά με την Ειδική 
Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία. 

5) Την υπ΄ αρίθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τΒ΄) απόφαση του ΥΠΠΕΘ, 
σχετικά με τα καθήκοντα και τις αρμοδιότητες Προϊσταμένων-Διευθυντών κ.τ.λ., όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6) Το υπ΄αριθμ.Φ.361.22/65/117340/Ε3/21-07-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 
7) Την υπ΄αριθμ. Φ.αποφ./2233/07-04-2015 (ΑΔΑ:ΩΓΠΝ465ΦΘ3-ΤΤΠ) όπως 

ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 08/04/2015 απόφασή μας, με θέμα: «Ορισμός 
Αναπληρωτών Προϊσταμένων των ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Εύβοιας, Ευρυτανίας και Φθιώτιδας». 

8) Την υπ΄αριθμ. Φ.αποφ./3203/15-05-2015 (ΑΔΑ:6Δ0Ν465ΦΘ3-Β5Π) απόφασή μας με 
θέμα: «Ορισμός Αναπληρωτή Προϊσταμένου του ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Βοιωτίας». 

9) Την υπ΄αριθμ. Φ.αποφ./8861/29-10-2014 (ΑΔΑ:ΩΛΠΩ9-Ζ1Ο) απόφασή μας με θέμα: 
«Ορισμός Αναπληρωτή Προϊσταμένου του ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Φωκίδας». 

10) Την υπ΄αριθμ. Φ.αποφ./9437/18-11-2016 (ΑΔΑ:7ΔΞ14653ΠΣ-Ω6Ν) απόφασή μας με 
θέμα: «Παράταση θητείας αναπληρώτριας Προϊσταμένης του ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Φωκίδας». 

11) Την υπ΄αριθμ. Φ.αποφ./2820/04-04-2017 (ΑΔΑ:ΩΗΚΑ4653ΠΣ-321) απόφασή μας με 
θέμα: «Παράταση θητείας αναπληρωτών Προϊσταμένων των ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Βοιωτίας, Εύβοιας, 
Ευρυτανίας και Φθιώτιδας». 

12) Την υπ΄αριθμ. Φ.361.22/65/117340/Ε3/21-07-2015 (ΑΔΑ:744Ψ465ΦΘ3-Μ9Ι) απόφαση 
του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Παράταση θητείας». 

13) Το υπ΄αριθμ. πρωτ. 131620/Δ3/02-08-2017 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Επιλογή 
Αναπληρωτών Προϊσταμένων ΚΕ.Δ.Δ.Υ.». 

14) Τις ανάγκες εύρυθμης λειτουργίας των ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Βοιωτίας, Εύβοιας, Ευρυτανίας και 
Φθιώτιδας. 
 
 

ΑΔΑ: 6ΟΗ04653ΠΣ-162



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 
Παρατείνουμε την θητεία, των κάτωθι  αναπληρωτών Προϊσταμένων των Κέντρων 
Διαφοροδιάγνωσης, Διάγνωσης & Υποστήριξης ειδικών εκπαιδευτικών αναγκών 
(ΚΕ.Δ.Δ.Υ.)  Βοιωτίας, Εύβοιας, Ευρυτανίας, Φθιώτιδας & Φωκίδας, ως εξής: 
 
1) Μπαρμπάτση Ιωάννη, με Α.Μ.:568010, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ70 της Διεύθυνσης Π.Ε. 
Βοιωτίας, ως αναπληρωτή Προϊστάμενο του ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Βοιωτίας. 
 
2) Λινάρδου Δήμητρα, με Α.Μ. 559829, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ60 του ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Εύβοιας, ως 
αναπληρώτρια Προϊσταμένη του ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Εύβοιας. 
 
3) Λυκοκάπη Αντιγόνη, με Α.Μ. 603770, Ειδικό Εκπαιδευτικό Προσωπικό (ΕΕΠ) κλάδου ΠΕ30 
του ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Ευρυτανίας, ως αναπληρώτρια Προϊσταμένη του ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Ευρυτανίας. 
 
4) Βούγια Βασίλειο, με Α.Μ. 603743, Ειδικό Εκπαιδευτικό Προσωπικό (ΕΕΠ) κλάδου ΠΕ30 του 
ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Φθιώτιδας, ως αναπληρωτή Προϊστάμενο του ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Φθιώτιδας. 
 
5) Γεροσίδερη Ιωάννα, με Α.Μ. 564474, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ70 του ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Φωκίδας, ως 
αναπληρώτρια Προϊσταμένη του ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Φωκίδας. 
 
 
Η παράταση της θητείας ισχύει μέχρι την πλήρωση των σχετικών θέσεων, όπως θα προβλέπεται 
σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία. 
 

 
  

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
 
 

Χρήστος  Ι. Δημητρίου 
 

 
 
Κοινοποίηση: 
1) ΥΠ.Π.Ε.Θ.  
    Δ/νση Ειδικής Αγωγής-Τμήμα Β’   
2) ΚΕ.Δ.Δ.Υ Βοιωτίας, Εύβοιας,  
    Ευρυτανίας, Φθιώτιδας & Φωκίδας 
3) Δ/νση Π.Ε. Βοιωτίας 
4) Αναφερόμενους στην απόφαση 
   (δια του αντίστοιχου ΚΕ.Δ.Δ.Υ.)   
 
Εσωτερική διανομή:  
1) Φ.33 
2) Φ.2.1 
3) ΠΥΣΕΕΠ 
4) Τμήμα Α΄ 
5) Τμήμα Β΄  

 

ΑΔΑ: 6ΟΗ04653ΠΣ-162


		2017-08-31T09:54:05+0300
	Athens




